
CONTACT 

Natacha

06 78 09 47 10

VACANCES AVRIL  VACANCES AVRIL  

PROGR’PROGR’
 JEUNESSE JEUNESSE

11 - 17 ANS  11 - 17 ANS  

ULAMIR E BRO GLAZIK ULAMIR E BRO GLAZIK 

www.ulamir-ebg.org

ULAMIR E BRO GLAZIK 
33, RUE DE LAENNEC 29170 PLONEIS

ACCUEIL : 02 98 91 14 21

PLUGUFFAN



PLUGUFFAN

Lundi 7
ATELIER Cuisine Asiatique

Prends une boite pour ramener tes Makis 14h-18h TARIF 2

Mardi 8
BATTLE DE NERFS 

RAMÈNE TON NERF SI TU EN AS UN + LUNETTES POUR PROTÉGER TES
YEUX 

13H00
16H30

GRATUIT 

Mercredi 9

ACCROBRANCHE - PAINTBALL 14h 18h TARIF 5

SOIRÉE LOUP GAROU 
RAMÈNE TON PIQUE-NIQUE / TENUE CHAUDE 

 RETOUR 21 H 30 22H À DOMICILE 

18h 22h GRATUIT

LUNDI 14 CO LANTA
RAMENÉ TON PIQUE-NIQUE  / TENUE ADAPTÉE.

AU PROGRAMME : DÉFIS, DÉBROUILLE ET DÉCOUVERTES

11H 15H TARIF 2

MARDI
15

LA RECRÉÉ DES 3 CURÉS
RAMÈNE TON REPAS AVEC UNE TENUE CONFORTABLE 

 TON  SAC A DOS, GOURDE ET CASQUETTE

9h30-18h
30

TARIF 5

MERCREDI
16 

En vadrouille 14H 18H GRATUIT

ACCUEIL LIBRE 14H 18H GRATUIT 

VENDREDI
18

14H 18H GRATUIT

TRANCHE 
1

TRANCHE 
2

TRANCHE 
3

TRANCHE 
4

TRANCHE 
5

TARIF
1 0.50€ 0.65€ 0.75€ 0.85€ 1€

TARIF
2 1.75€ 2.28€ 2.63€ 2.98€ 3.50€

TARIF
3 4.50€ 5.85€ 6.75€ 7.65€ 9€

TARIF
4 7.50€ 9.75€ 11.25€ 12.75€ 15€

TARIF
5 11€ 14.30€ 16.50€ 18.70€ 22€

 

INSCRIPTIONS INSCRIPTIONS 
1- Cochez les activités

souhaitées
2- Envoyez par SMS/MMS  vos

choix au  
06 78 09 47 10 

3- Vous recevrez une
confirmation de l’inscription

une fois validée. 

.
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AIDE VISUEL RÉALISÉ PAR EDWIN KOFFI
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ACCUEIL LIBRE ACCUEIL LIBRE 


